
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

от 15.04.2014 г №56 

 

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в 

администрации Линевского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области 

 

          В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 г 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, законом Волгоградской 

области от 11.08.2008 г «1626-ОД «От некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в 

администрации Линевского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области. Приложение 1. 

        2. Утвердить состав аттестационной комиссии на проведение аттестации 

муниципальных служащих в администрации Линевского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области. Приложение 2. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Линевского  

городского поселения                                                              А.Н. Кочетков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к постановлению главы Линевского 

городского поселения 

от 15.04.2014 г №56 

 

 

 

Состав 

Аттестационной комиссии на проведение аттестации муниципальных служащих в 

администрации Линевского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Председатель комиссии: 

Кочетков Александр Николаевич, глава администрации Линевского городского поселения 

Заместитель председателя комиссии: 

Алешкин  Василий Владимирович, заместитель главы администрации 

Линевского городского поселения 

Секретарь комиссии: 

Рябкова Наталья Владимировна, главный специалист администрации Линевского 

городского поселения 

Члены комиссии: 

Чумаченко О.Г., главный специалист администрации Линевского городского поселения 

Клименко Г.В., главный специалист администрации Линевского городского поселения 

Ромашова Я.Э., ведущий специалист администрации Линевского городского поселения 

 


